THÔNG BÁO
Về quy trình cứu xét điểm giữa kỳ, cuối kỳ đối với những trường hợp

sinh viên bị cấm thi từ học kỳ 1 năm học 2017-2018

 Từ học kỳ 1 năm học 2017-2018 chủ trương của Trường cấm thi giữa kỳ, cuối kỳ

đối với các sinh viên chưa hoàn thành nghĩa vụ học phí; tuy nhiên có một số trường hợp

đặc biệt, sinh viên bị cấm thi nhưng vẫn có điểm (điểm này được ghi trong mục “Ghi

chú” trên bảng điểm).

Quy trình thực hiện hậu kiểm đối với các trường hợp này như sau: Điểm nếu có của

sinh viên bị cấm thi sẽ không được công nhận (điểm thành phần bằng 0). Trong

khoảng thời gian trước khi tính điểm học phần của môn học (ngày thi cuối kỳ + 20), nếu

sinh viên nộp đơn cứu xét và hoàn thành nghĩa vụ học phí thì P.ĐTĐH, VPCCTĐB sẽ

xem xét công nhận các điểm thành phần này. Quá thời hạn trên P.ĐTĐH, VPCCTĐB sẽ

không giải quyết mọi khiếu nại về điểm thành phần này của sinh viên.

Các sinh viên gặp phải trường hợp này chú ý theo dõi và thực hiện theo quy định

trên.

Nơi nhận:

- Sinh viên hệ chính quy

- Lưu: P.ĐTĐH (Nh)

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Trần Bá Nhiệm

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  17/TB – ĐTĐH Tp. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 11 năm 2017